
 

Utskriftsdato: 19.06.2026

Maestro City E 3500 W ELIET
Produktnummer: MA001052913

Maestro City Elektro 230V

ELIET legger stor vekt på brukervennlighet. For å redusere innsatsen som kreves ved innsamling av 
beskjæringsavfall, har Maestro en bred innmatingsåpning. Maestro City har i tillegg fordelen av en 15 cm lavere 
innmatingshøyde sammenlignet med Maestro Country.

Maestro City er tilgjengelig med en elektrisk motor (valgfritt 220V eller 380V).

ELIET Chopping Principle™: La treverket gjøre jobben

ELIET har utviklet og patentert et unikt flisesystem, Chopping Principle™. Akkurat som en vedøks hakker knivene seg 
gjennom treverket ved å følge fiberretningen. Det grønne avfallet omdannes til små fliser gjennom en splitting- og 
kuttesyklus. Dette skaper flisemateriale med raskt komposterbare egenskaper.

Ekspertbeskjæring og naturlig kompost

Korrekt beskjæring holder plantene, buskene og trærne i hagen din sunne og sterke. Hageavfallet som produseres er 
også en verdifull energikilde for nytt liv i hagen. Nedbrytningsprosessen avhenger sterkt av hvordan hageavfallet 
kuttes.

Eliet har en serie kraftige fliskuttere som produserer flis med ekstra verdi for naturens syklus. Som oppfinner av den 
mobile fliskutteren utviklet Eliet maskiner som kan brukes overalt hvor de trengs, selv på trange arbeidsplasser. Det 
geniale med dette konseptet ligger i dets enkelhet: "Ta maskinen til treverket, ikke treverket til maskinen".

ELIET støtter ideene til Jean Pain, en fransk pioner innen kompostering, som gav navnet til Jean Pain-komiteen, en 
profesjonell organisasjon for eksperter innen kompostering. Han oppdaget at humus fra fine trefliser gjorde den tørre 
jorden i Provence fruktbar. Dette gjør ham til en pioner innen kompostbasert økologisk hagebruk. Med ELIET-
fliskuttere kan du nå innføre dette prinsippet i din egen hage.

Oppsamlingspose
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De fine flisene som MAESTRO City produserer, danner grunnlaget for næringsrik kompost. Disse flisene samles 
umiddelbart i en stor oppsamlingspose, slik at ingen flis går til spille. En full pose (60 liter) er nok til å fylle en trillebår. 
Flisene trenger ikke alltid å legges i kompostbeholderen, men kan også brukes som en fruktbar mulchlag under 
planter i hagen.

Robust ramme

Flising av treverk er en krevende oppgave, der mye kraft utløses inne i maskinen. En fliskutter har kun lang levetid når 
det ikke gjøres kompromisser på kvalitet og holdbarhet. Alle ELIET fliskuttere, både store og små, er produsert med 
høy grad av håndverk. Maestro City er et godt eksempel på dette. Flisekammeret i stål er solid sveiset til rammen, og 
innmatingssjakt er også laget av stål.

Lavt støynivå

Med tanke på miljøet forsøker ELIET alltid å finne en balanse mellom maskinen og omgivelsene. Flisekammeret har 
dobbeltvegger for å redusere støyforurensning fra fliskutteren. Rammens vegger er utstyrt med lyddempende 
materiale som reduserer trommeeffekten av flisene på veggen. Dette bidrar til å senke støynivået med flere dB.

Standard kalibreringssile

Takket være sitt spesielle flisesystem kan Eliet Maestro håndtere både tykke greiner og fint beskjæringsavfall fra 
hekker og busker uten problemer. Også bladrikt, grønt avfall fra blomsterbed eller grønnsakshager kan blandes inn. 
Selv høstløv kan legges i fliskutteren.

Allsidig rist for vått grønt avfall

For de som ønsker å flise kun fuktig, grønt materiale, anbefaler ELIET å bytte ut standardkalibreringssilen med en 
valgfri "allsidig rist for vått grønt avfall" (Art. kode MA 001 052 001) for å unngå tilstopping.

Kompakt lagring

For å enkelt kunne transportere Maestro i bagasjerommet på en bil, kan innmatingssjakt fjernes fullstendig. Dette 
gjøres enkelt med et håndgrep, uten behov for verktøy. Denne funksjonen er også spesielt praktisk for å lagre 
maskinen så kompakt som mulig i garasjen eller boden etter bruk.

KapasitetMotorEgenskaper

Antall kniver 12 stk

Kvistdiameter 35 mm

Innmateråpning 250 x 350 mm

Motortype Elect. 380 V/3~

Effekt hk 4,8 hK

Drivstoff type EL

Watt 3500

Materiale ramme Stål

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA001052913

https://www.ariens.no/product?number=MA001052913&source=PDF
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